
ZARZ ĄDZENIE Nr 24/2010 

Wójta Gminy Granowo 

z dnia 20 sierpnia 2010r. 

 

w sprawie : przebudowy drogi gminnej Zemsko-Strzępiń długości 0,300 km 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

Nr 19, poz.177 z 2004r.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wybór najkorzystniejszej oferty na realizację projektu pod   

nazwą: 

„Przebudowa drogi gminnej Zemsko-Strzępiń długości 0,300 km 

w następującym składzie: 

Hanna Kaczmarek - Przewodnicząca Komisji 

Alicja Flis - sekretarz Komisji 

Jerzy Tomczak -członek Komisji 

§2. 

Protokół z przeprowadzonego postępowania, o którym mowa w §1  Przewodniczący Komisji 

przedstawi Wójtowi. 

 

§ 3. 

Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Przewodniczącemu   Komisji. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Otrzymują: 

1. A.FIis-2 egz, 

2. A/a 


